
Чемпіонат України
серед спортсменів 1996 р.н. та молодших

 з кульової стрільби
ГП-4 

10 м гвинтівка пневматична, 40 пострілів
25-29 вересня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4
1 25 мсмк ІЛЬІНА Анна 28/02/97 Одеська Динамо 99 99 100 98 396 мс 100
2 20 мс ЦАРЕНКО Вікторія 01/09/97 Дніпропетровська-1МОНУ 98 100 99 98 395 мс 80
3 18 мс ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія ..96 Київ-1 Україна 99 98 98 98 393 мс 60
4 13 мс КАЩУК Інна 27/07/97 Вінницька-1 Динамо 97 96 99 100 392 мс 50
5 10 мс КОЗАЧУК Даря 21/07/99 Вінницька-1 Динамо 98 98 97 98 391 мс 40
6 9 кмс БОЧКОВСЬКА Олександра ..99 Київ-2 МОНУ-ТСОУ100 96 97 97 390 мс 30
7 8 мс БОЙКО Олександра 11/09/98 Львівська-1 ЗСУ 96 97 98 98 389 мс 26
8 7 мс АРЖАНОВА Анастасія 09/04/96 Львівська-1 ЗСУ 99 95 99 96 389 мс 22
9 5 мс МАЛЬОВАНА Вікторія ..98 Київ-1 Динамо 98 98 99 94 389 мс 18

10 4 кмс ФЕРХИН Анастасія 04/02/99 Дніпропетровська-2МОНУ 97 95 97 98 387 кмс 16
11 3 мс РОЗДОБА Олександра 08/01/99 Дніпропетровська-1МОНУ 97 96 95 98 386 кмс 14
12 2 мс РУБАНІК Анастасія 21/09/96 Вінницька-1 Динамо 96 96 97 97 386 кмс 12
13 кмс МУСУЛЕВСЬКА Олена 18/06/97 Херсонська-Львів ЗСУ 95 95 98 97 385 кмс 10
14 1 БІЛЕНЬКА Тетяна ..99 Вінницька-2 Україна 96 97 94 97 384 кмс 8
15 мсмк ХМЕЛЬНИЦЬКА Анна 25/12/96 Львівська-1 Україна 97 96 95 96 384 кмс 6
16 мс ЧМІЛЬ Олена ..97 Київ-1 Динамо 94 96 94 99 383 кмс 4
17 кмс ПАКЛІКОВСЬКА Софія 02/12/99 Львівська Україна 98 94 97 94 383 кмс оп
18 кмс ГІС Світлана ..96 Київ-2 Динамо 93 95 97 96 381 кмс
19 кмс ПАВЛОВСЬКА Вікторія 21/10/98 Одеська МОНУ 95 92 94 97 378 1 оп
20 мс ЛИКОВА Віолета 24/04/01 Дніпропетровська-2МОНУ 95 94 93 95 377 1
21 кмс ПОПОВА Кристина 30/12/98 Дніпропетровська-1МОНУ 96 92 95 94 377 1
22 кмс БОЙЧУК Евеліна ..97 Хмельницька ТСОУ 97 92 94 94 377 1
23 кмс КРУММ Яніна 21/08/00 Одеська Динамо 96 94 92 94 376 1
24 мс ДУДНИК Аліна 09/10/97 Вінницька-2 Україна 93 93 95 93 374 1
25 кмс ЛІТВІН Анастасія ..97 Хмельницька ТСОУ 91 94 94 94 373 1
26 1 БОЦВІН Діана ..98 Полтавська Динамо 90 95 92 95 372 1
27 кмс ЩУКІНА Вероніка 17/10/97 Одеська МОНУ 93 95 88 95 371 1
28 1 ДМИТРІЄВА Ніколь ..00 Київ-2 Динамо 95 93 91 92 371 1 ок
29 1 ЩЕТНИК Ірина 31/10/99 Одеська Динамо 92 94 91 93 370 1 оп
30 2 КОВАЛЬ Влада 20/12/00 Дніпропетровська-2МОНУ 92 92 87 94 365 1
31 кмс САВЧЕНКО Аліна ..97 Київ-2 Динамо 91 90 94 88 363 2
32 кмс ТИМЧИШИНА Аліна ..99 Вінницька-2 Україна 89 89 97 87 362 2
33 2 ВЕРБОВА Анна-Марія ..00 Львівська Україна 93 92 83 93 361 2 оп
34 кмс ЗРАЖЕВСКАЯ Юлія ..00 Херсонська Динамо 89 91 86 93 359 2
35 2 ДРАГУН Ганна ..00 Одеська МОНУ 89 85 93 91 358 2 оп
36 кмс РУБАНЕНКО Ульяна ..96 Херсонська Динамо 90 91 90 87 358 2
37 2 БІЛАШ Катерина ..97 Львівська Україна 87 82 84 84 337 оп
38 2 ТРЕТЯК Марина ..97 Полтавська Динамо 79 77 82 78 316
39 3 ПОДОШВЕЛЕВА Арина ..04 Одеська МОНУ 65 83 69 78 295 оп

Вперше виконала норматив Майстра спорту України БОЧКОВСЬКА Олександра, м.Київ,
МОНУ-ТСОУ, тренер В.Марчук

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК Г.Коновалюк

Заст.гол.судді, суддя НК А.Криворучко

Ст.суддя КВР, суддя НК Р.Коневич

Суддя КВР, суддя НК А.Шейкін

Представник Мінмолодьспорту, суддя МК І.Чередінов
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Чемпіонат України
серед спортсменів 1996 р.н. та молодших

 з кульової стрільби
ГП-4 

10 м гвинтівка пневматична, 40 пострілів, команди
25-29 вересня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4

1 Вінницька-1 1169 150
12,5 мс КАЩУК Інна 27/07/97 Вінницька-1 Динамо 97 96 99 100 392 мс
12,5 мс КОЗАЧУК Даря 21/07/99 Вінницька-1 Динамо 98 98 97 98 391 мс
12,5 мс РУБАНІК Анастасія 21/09/96 Вінницька-1 Динамо 96 96 97 97 386 кмс

2 Київ-1 1165 120
10 кмс ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія ..96 Київ-1 Україна 99 98 98 98 393 мс
10 мс МАЛЬОВАНА Вікторія ..98 Київ-1 Динамо 98 98 99 94 389 мс
10 мс ЧМІЛЬ Олена ..97 Київ-1 Динамо 94 96 94 99 383 кмс

3 Львівська-1 1162 90
9 мс БОЙКО Олександра 11/09/98 Львівська-1 ЗСУ 96 97 98 98 389 мс
9 кмс АРЖАНОВА Анастасія 09/04/96 Львівська-1 ЗСУ 99 95 99 96 389 мс
9 мсмк ХМЕЛЬНИЦЬКА Анна 25/12/96 Львівська-1 Україна 97 96 95 96 384 кмс

4 Дніпропетровська-1 1158 75
6,5 мс ЦАРЕНКО Вікторія 01/09/97 Дніпропетровська-1МОНУ 98 100 99 98 395 мс
6,5 мс РОЗДОБА Олександра 08/01/99 Дніпропетровська-1МОНУ 97 96 95 98 386 кмс
6,5 кмс ПОПОВА Кристина 30/12/98 Дніпропетровська-1МОНУ 96 92 95 94 377 1

5 Одеська 1143 60
5 мсмк ІЛЬІНА Анна 28/02/97 Одеська Динамо 99 99 100 98 396 мс
5 кмс КРУММ Яніна 21/08/00 Одеська Динамо 96 94 92 94 376 1
5 кмс ЩУКІНА Вероніка 17/10/97 Одеська МОНУ 93 95 88 95 371 1

6 Київ-2 1134 45
4,5 кмс БОЧКОВСЬКА Олександра ..99 Київ-2 МОНУ-ТСОУ100 96 97 97 390 мс
4,5 кмс ГІС Світлана ..96 Київ-2 Динамо 93 95 97 96 381 кмс
4,5 кмс САВЧЕНКО Аліна ..97 Київ-2 Динамо 91 90 94 88 363 2

7 Дніпропетровська-2 1129 39
4 кмс ФЕРХИН Анастасія 04/02/99 Дніпропетровська-2МОНУ 97 95 97 98 387 кмс
4 мс ЛИКОВА Віолета 24/04/01 Дніпропетровська-2МОНУ 95 94 93 95 377 1
4 2 КОВАЛЬ Влада 20/12/00 Дніпропетровська-2МОНУ 92 92 87 94 365 1

8 Вінницька-2 1120 33
3,5 1 БІЛЕНЬКА Тетяна ..99 Вінницька-2 Україна 96 97 94 97 384 кмс
3,5 мс ДУДНИК Аліна 09/10/97 Вінницька-2 Україна 93 93 95 93 374 1
3,5 кмс ТИМЧИШИНА Аліна ..99 Вінницька-2 Україна 89 89 97 87 362 2

9 Херсонська 1102 27
2,5 кмс МУСУЛЕВСЬКА Олена 18/06/97 Херсонська ЗСУ 95 95 98 97 385 кмс
2,5 кмс ЗРАЖЕВСКАЯ Юлія ..00 Херсонська Динамо 89 91 86 93 359 2
2,5 кмс РУБАНЕНКО Ульяна ..96 Херсонська Динамо 90 91 90 87 358 2

Нараховано балів командам
Вінницька-1 50 40 12 150 252
Київ-1 60 18 4 120 202
Дніпропетровська-1 80 14 75 169
Одеська 100 60 160
Львівська-1 26 22 6 90 144
Київ-2 30 45 75
Дніпропетровська-2 16 39 55
Вінницька-2 8 33 41
Херсонська 10 27 37

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський
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